
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Pulsnitz Bahnhof
Pulsnitz Kamenzer Straße
Pulsnitz Gh Waldschlößchen
Steina Weißbach
Steina Vergißmeinnichtplatz
Steina Vereinshaus
Steina Heiterer Blick
Steina Pulsnitzer Straße

Linie 316 von Kamenz Bahnhof
Steina Kroneplatz
Ohorn Gickelsberg Wendeplatz
Ohorn Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Rathaus
Ohorn Hauptstraße
Ohorn Poststraße
Ohorn Schule
weiter als...

Linie 304 

(2)

(2)

ab

an

an

ab

103
S
pr

07:22
07:23
07:25
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:05
07:33
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44

07:44

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen in Sachsen pr: weiter als Li. 304 nach Pulsnitz

315 Pulsnitz - Steina - Ohorn
Gültig ab 06.09.2021

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
kommt als...

Linie 304 
Linie 304 

Ohorn Schule
Ohorn Rathaus
Ohorn Gickelsberg Kohlicht
Ohorn Gickelsberg Wendeplatz
Steina Kroneplatz

Linie 316 nach Kamenz Flugplatz
Linie 316 nach Kamenz Bahnhof

Steina Pulsnitzer Straße
Steina Heiterer Blick
Steina Vereinshaus
Steina Vergißmeinnichtplatz
Steina Weißbach
Steina Weißbach
Pulsnitz Gh Waldschlößchen
Pulsnitz Kamenzer Straße
Pulsnitz Bahnhof

(5)
(2)

(2)

an
an
ab

ab
ab

an

232
S
xr

12:00
12:05
12:06
12:08
12:10
12:14
12:39

12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19
12:21
12:23
12:25

236
S
xr

12:40
13:05
13:06
13:08
13:10
13:14
13:42

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:21
13:23
13:25

240
S
yr

14:05

14:10
14:11
14:13
14:15
14:19

14:39
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:24
14:26
14:28
14:30

244
S
yr

15:05

15:10
15:11
15:13
15:15
15:19
15:29

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:24
15:26
15:28
15:30

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen in Sachsen xr: kommt als Li. 304 von Pulsnitz Bf. yr: kommt als Li. 304 von Großröhrsdorf

315 Ohorn - Steina - Pulsnitz
Gültig ab 06.09.2021

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


