

315 Pulsnitz - Steina - Ohorn

Regionalbus Oberlausitz GmbH Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Gültig ab 06.09.2021

Verkehrstage	Montag - Freitag			
Fahrtnummer		103		
Verkehrshinweise		S		
		pr		
Pulsnitz Bahnhof	(2) ab	07:22		
Pulsnitz Kamenzer Straße		07:23		
Pulsnitz Gh Waldschlößchen		07:25		
Steina Weißbach		07:28		
Steina Vergißmeinnichtplatz		07:29		
Steina Vereinshaus		07:30		
Steina Heiterer Blick		07:31		
Steina Pulsnitzer Straße		07:32		
Linie 316 von Kamenz Bahnhof	(2) an	07:05		
Steina Kroneplatz		07:33		
Ohorn Gickelsberg Wendeplatz		07:37		
Ohorn Gickelsberg Kohlicht		07:38		
Ohorn Rathaus		07:40		
Ohorn Hauptstraße		07:41		
Ohorn Poststraße		07:42		
Ohorn Schule	an	07:44		
weiter als				
Linie 304	ab	07:44		

S: nur an Schultagen in Sachsen

pr: weiter als Li. 304 nach Pulsnitz



315 Ohorn - Steina - Pulsnitz

Regionalbus Oberlausitz GmbH Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

RBO	Regionalbus Oberlausitz
Wir sind 🦪	transdev

Gültig ab 06.09.2021

Verkehrstage		Montag - Freitag			
Fahrtnummer		232	236	240	244
Verkehrshinweise		S	S	S	S
		xr	xr	yr	yr
kommt als					
Linie 304	an			14:05	15:05
Linie 304	an	12:00	12:40		
Ohorn Schule	ab	12:05	13:05	14:10	15:10
Ohorn Rathaus		12:06	13:06	14:11	15:11
Ohorn Gickelsberg Kohlicht		12:08	13:08	14:13	15:13
Ohorn Gickelsberg Wendeplatz		12:10	13:10	14:15	15:15
Steina Kroneplatz		12:14	13:14	14:19	15:19
Linie 316 nach Kamenz Flugplatz	(5) ab	12:39	13:42		15:29
Linie 316 nach Kamenz Bahnhof	(2) ab			14:39	
Steina Pulsnitzer Straße		12:15	13:15	14:20	15:20
Steina Heiterer Blick		12:16	13:16	14:21	15:21
Steina Vereinshaus		12:17	13:17	14:22	15:22
Steina Vergißmeinnichtplatz		12:18	13:18	14:23	15:23
Steina Weißbach		12:19	13:19	14:24	15:24
Steina Weißbach		12:19	13:19	14:24	15:24
Pulsnitz Gh Waldschlößchen		12:21	13:21	14:26	15:26
Pulsnitz Kamenzer Straße		12:23	13:23	14:28	15:28
Pulsnitz Bahnhof	(2) an	12:25	13:25	14:30	15:30

S: nur an Schultagen in Sachsen

xr: kommt als Li. 304 von Pulsnitz Bf.

yr: kommt als Li. 304 von Großröhrsdorf